UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 01/2024 – CEAD/ UFPI

EDITAL 01/2024 – CEAD/UFPI

RESULTADO DE RECURSO AO RESULTADO DA ENTREVISTA

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da
Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna
público a Resultado de Recurso ao Resultado da Entrevista do Processo Seletivo
destinado à formação de cadastro de reserva de profissionais habilitados à função
de Apoio Administrativo, para atuação junto ao CEAD/UFPI, nos termos do
presente edital.

NÃO HOUVE RECURSO

Teresina, 19 de fevereiro de 2024.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br